國立台灣藝大學美術學系日間部99級複合媒材組應屆畢業生
畢業作品  總審  要點
                                    本辦法經2008年10月01日畢業籌會議通過

                                                              2008年10月26日第四次系務會議通過
　一、主旨：為促進應屆畢業生努力創作，達成培養優秀創作人才之教學目標因此視畢業展為學生學習成果驗收之必要活動。
　二、收件時間、地點、規格，由畢業生籌備委員會訂定後公佈，未按時及按規定完成繳件者，視同未通過總審處理。

三、總審作品：主修項目至少繳交三件以上，其他種類為輔。
　四、畢業作品展出規格規定，得由畢籌會視場地大小訂定之，經畢業製作老師、該班導師、系主任同意後公佈，未按時及按規定完成繳件者，視同未通過總審處理。
　五、評審辦法：由系辦聘請老師以投票方式進行審查，畢業製作-複合媒材及繪畫創作指導老師各兩票，其餘老師以一票記。總票數過半數為通過。
六、總審未過之補審辦法：需經由畢業製作-裝置藝術及多媒體創作指導老師再複審，並提交系上補審同意後得經由系上全體專任老師複審，總票數過半方得畢業。如有異議，必要時得提出專案申訴，辦法依附註。

七、每位同學必須通過主修作品至少一件，全未通過者不具畢業資格。
八、通過審查作品，以主修第一高票為當然展出作品。
　九、有關籌備展覽之各項工作請由班導師督促，本系辦公室輔導老師負責行政支援並協助畢籌會辦理任務分配，依規定任務執行計劃。
　十、總審結果與畢業展覽及畢業製作成績合併考核。
十一、經評審決議之事項，作者不得有任何異議。
十二、主修作品審查後，審查票數當日公佈於本系公佈欄。

十三、參加總審作品限兩年內創作

十四、本辦法經過系務會議通過後實施，修定時亦同。
附註

資格：1.作品需有第一次展出之現場照片。2.總投票數達40％以上。3.於七天內提出。
辦法：1.填寫學生報告單或書面資料2.自行申請展出場所、時間，並行佈展3.比照總審之評審辦法辦理，並自行邀請。